36/2023 e s.m.i., mediante trattativa diretta sul MEPA, del servizio di facchinaggio a consumo 

per il T.A.R. Sicilia, Sede di Palermo con l’Operatore Economico Dussmann Service S.r.l., con sede in 

Milano, Via Stresa, n. 6 P.IVA/C.F. 00124140211 per l’importo di € 1.566,24 (euro 

millecinquecentosessantasei/24) oltre IVA (22 %); 

2. di approvare le condizioni generali che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

3. di nominare, ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., il Dott. Dario Pagano, assegnato 

all’Ufficio di Ragioneria, quale Responsabile Unico del Progetto nelle fasi dell’affidamento e